公益社団法人日本綱引連盟 2022全日本綱引選手権大会実行委員会

2022全日本綱引選手権大会における 都道府県代表競技役員の派遣について(依頼)

標記大会を駒沢オリンピック公園総合運動場体育館において開催致します。 つきましては、各都道府県綱引連盟から競技役員(審判員・競技部・総務部・会場警備部)を募集致しますので、下記によりご推薦頂きたくお願い申し上げます。

記

1. 日時

- 1) 令和4年3月12日(土)~3月13日(日)
- 2) 集合時間:3月12日(土) 9時 (9時より設営を開始します) 3月13日(日) 7時

2. 資格条件

- 1) 審判員
 - (1)2021年度公認審判員年次登録を完了している者
 - (2)公認審判員AAA又はAAの資格を有する者
 - (3)過去3年間に中央研修会もしくはブロック研修会を受講した者
 - (4)チーム代表者会議16:20~16:50、審判員打ち合わせ会議17:00~(予定)には必ず出席のこと。 なお、本戦(3/13)の主審はAAAが行います。
 - (5)3/12集合時間9:00 (出来る限り、9:00からの設営のお手伝いをお願いします)
- 2) 記録員・選手係・レーン管理・総務・会場警備員希望者
 - (1)2021年度公認審判員年次登録を完了している者
 - (2)公認審判員AA又はAの資格を有する者
 - (3)綱引競技者
 - (4)その他ボランティア
 - (5)3/12集合時間9:00 (出来る限り、9:00からの設営のお手伝いをお願いします)

3. 派遣要件

- ・派遣にかかる交通費、宿泊費等は全額本人もしくは所属連盟の負担とする。
- ・今大会につきましては予算の関係上、日当は支給致しませんのでご協力をお願い致します。

4. 申込期限

- 1) 申込締切は、2022年1月14日(金)。
- 2) 参加申込書に必要事項を記入、審判履歴カードの年次シールと<u>過去3年間の参加状況</u>が確認できるページを添付し、日本綱引連盟までメールにて申込のこと(やむを得ない場合は郵送可)。
- 3) 詳細については、後日、所属連盟事務局宛にご連絡致します。

5. その他

- 1) 希望者が予定人数を超過した場合は、実行委員会の責任において選考とし、派遣の可否を所属連盟事務局に連絡致します(予定人数内の場合は連絡しません)。
- 2) 第1希望と第2希望を同じにしないでください。希望通りにならない場合もありますので、予めご了承ください (実行委員会にて割り振りをさせて頂きます)。
- 3) 3/13の本戦において、AAA審判員を対象に審判技術向上のための技能チェックを行う予定です。
- 4) 上下黒の審判ユニフォーム、綱引競技ガイドブック2016掲載の公認審判員章を着用してください。
- 5) 全日本男女混合綱引選手権大会については、今大会では開催致しません。
- 6) ワクチン接種証明書、ワクチンを接種していない人に関してはPCR検査の陰性証明書(3日以内)を携帯するようにして下さい(写メ可)。また、指定の感染症防止チェックシートを記入の上、当日ご持参ください。提出がない場合は体育館への入場ができません。
- 7) 出来る限り、会場の準備と片付けを最後までお手伝い願います。

以上

